Aconitum, 642. T. 11. 42. P.
Acta apud Praefectos, 2. 10. 5. P. Professio apud acta, in qua nemo sibi professor & testis est: alius scribit, alius subscribit, alius obsequat, alius actus refert, 562. 8. T. 557. 8. P.
Actores, 510. 478. T. 550. 478. P. 690. 78. P.
Actus iudicium, 51. 562. T.

Adam & Eua excederunt de immortalitate faciendo contra preceptum Dei, 96. 7. T. exomologesi ieiunatus in paradisi, 121. 79. T. 128. 79. P. in paradiso nondum maritus, 142. 33. T. 148. 33. P. ante peccatum innocens, 142. 36. T. 142. 36. P. vixit quum ex illo sumpta est Eua, 222. 42. T. eius delictum etiam hae ceteris dici potest, quod per electionem suam potius quam diuinae fortunae admittit, 466. 12. T. 481. 12. P. extra paradisi, Dei natus, 466. 67. T. 474. 64. P. eode Christus passus quomodo ille cecidit, 631. 9. T. 632. 9. P. sepultus in Golgotha mox ab eius Caiuaria dicto, 631. 12. T. 632. 9. 12. P.

Ad cognoscere, 201. 40. T. 201. 40. P.
Addicere, pro vendere, voce praecoris sub hasta, & adnotatione quozoris, 30. 194. T. 65. 194. P. 43. 436. T. 119. 33. T. 125. 33. P. 173. 96. T. 80. 96. P. 687. 113. T. 691. 113. P.

Adiecti, 141. 6. T. 145. 6. P. 316. 39. T. 424. 39. P.
Adiectio, 573. 250. T. 588. 250. P. Adiectio, ibid. T. P.
Ad hanc speciem, 17. 5. T. 57. 24. P.
Adiectua cum Genitiuis, 5. 3. T. 8. 3. P. 7. 79. T. 49. 539. T. 351. 7. T. 158. 7. P. 188. 10. T. 191. 10. P. 49. 49. T. 197. 49. P. 236. 54. T. 305. 54. P. 318. 159. T. 329. 159. P. 567. 120. T. 582. 120. P.
Adiectua cum Datiuo, 241. 233. T. 265. 233. P. 301. 144. T. 309. 144. P.

Adiectua cum Accusatiuo, 510. T. 9. 10. P. 6. 50. T. 11. 50. P. 6. 65. T.

Adiurare, 44. 453. T. 78. 453. P. 240. 213. T.
Adlectio, 241. 282. T. 268. 282. P.
Adlegi, 468. 71. T. 429. 71. P.
Admeto Regi feruit Apollo, 31. 208. T. 66. 208. P.

Adnotatio, 31. 194. T. 65. 194. P.
Adnotationes, 41. 410. T. 77. 410. P.
Adnotat Christiani Deum verum, 49. 536. T. 764. 40. T. manus non tantum adolentes, sed etiam expandentes, & Dominica passione modulantes, 130. 41. T. 134. 41. P. inanis temperate ac probe elatis, nec vultu in audaciam erecto, sed humiliate atque deiecto, sono vocis non tam claro, ut proximis obstreperamus, 130. 51. 52. 53. T. 335. 51. 52. P. 171. 30. T. 177. 30. P.
Adorare genus vitatum, 49. 543. T. sciendo, 130. 49. T. 135. 49. P.

Adfentor, pro eo qui consentit, 395. 37. T. 304. 37. P.
Adfentor, 196. 52. T. 197. 52. P. 431. 161. T. 460. 161. P.
Adfessor, 92. 26. T.
Adfessor cum Accusatiuo, 144. 76. T. 148. 76. P.
Adferatio, 594. 36. T. 601. 36. P.